Внутригородское муниципальное образование
Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

 «29» «декабря» 2023 г.                 № 65/МА                              г. Севастополь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2024 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа от 07.05.2018 №18/МА «О внесении изменений в постановление МА ВМО Балаклавского МО от 28 февраля 2017 г. № 7/МА «Об организации и осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», в целях исполнения полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2024 год, согласно приложению.

2.	Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Балаклавский МО                                 	       Е.А. Бабошкин

Приложение
к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа от «29 » декабря 2023 г. № 65/МА

ПЛАН
контрольных мероприятий на 2024 год

	Наименование объекта контроля
	Проверяемый
период
	Тема контрольного мероприятия
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	Местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
	2023 год
	Проверка целевого использования бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации
	II квартал

	2023 год
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2022-2026 годы»

	III квартал

	III квартал

	Совет
Балаклавского муниципального
округа
	2023 год
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд (нужд соответствующего субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд);
	IV квартал

Глава ВМО Балаклавский МО                                                            Е.А. Бабошкин
image1.png